FORNITORE

AMBITO

IMPORTO (in euro)

A.R.G. AUTOTRASPORTI DI REDOLFI GIANNINO
AESSE SERVICE s.r.l.

AIRBANK SrL

ALSCO ltalia S.r.l.

AON S.P.A. - VERONA

AON S.P.A. - VICENZA

APTECH S.R.L.S.

AUTOFFICINA 111 DI MATTIVI MAURO & C SAS
AUTOMOBILE CLUB TRENTO

AVIO SERVICE SRL

B.T.E. S.p.A.

B-COM SRL

BIG SERVICE S.a.s. di Oss Papot Andrea & C.
BIOENERGIA TRENTINO SRL

BLUBE S.R.L.

BRENNERCOM SPA

C.R.C. SRL

CEPLAST S.p.A.

CITTADINI DELL'ORDINE S.p.a.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI scarl Sezione Scuola e

CONSORZIO LAVORO AMBIENTE Soc.Coop.
CONSULTEC Srl

COOPERATIVA SOCIALE PAGANELLA scrl

D.M. 90 s.n.c.

DELTA ENERGY SRL

Dolomiti Energia S.p.A.

DOMOLIFT ELEVATORI s.r.l.

ECODENT SRL

ECOOPERA Societ... Cooperativa

ECO-SPES s.r.l.

EDR S.R.L.

ELETTROCASA s.r.l.

EMZ TECNOLOGIE AMBIENTALI s.r.I.

ENERGIE AG SUDTIROL UMWELT SERVICE SRL
EUROPADIESEL S.r.l. Officina Meccanica
EUROPADIESEL SAS

EUROVIX SPA

FARID INDUSTRIE S.p.A.

FERLEGNO SRL

FIRMIN S.R.L.

FONDAZIONE NAZIONALE SICUREZZA RUBES TRIVA
FONTANA PNEUMATICI S.r.l. Societ... Unipersonale
FORCH S.p.A.

FORWARD SOCIETA' COOPERATIVA

FOXEL s.r.l.

GARBARI SERVIZI SRL

GEA TRENTINA SERVIZI

GOLEM NET SRL

GOTTARDI LUCA ing.

GRAFICA PASQUALI snc di Pasquali Paolo Pasquali Silvano

GRAFICHE AVISIO s.r.l.

GRUPPO GIOVANNINI s.r.I.

HARNEKINFO s.r.l.

HORMANN ITALIA S.r.l.

ID&A SRL

INTERSERVICE S.P.A.

IORIATTI ANSELMO E GIULIANO SNC
ITALSCANIA s.p.a.

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.
LA SEGNALETICA di Alessandro Stiz e C. s.n.c.
LABORATORIO UTILITIES & ENTI LOCALI SRL

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE DEL PERSONALE
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

IMPOSTE E TASSE
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SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
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PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
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SPESE PER ACQUISTI
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PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

41.674
40
1.275
9.523
76.304
2.413
1.196
2.217
494
4.133
278
990
1.404
172.835
5.099
637
8.741
2.346
1.230
3.960
23.458
500
36.490
295
10.131
14.312
1.164
2.805
8.874
4.712
2.990
5
4.319
4.973
48.730
725
557
200
1.502
4.876
1.750
19.997
1.783
2.875
170

76
156.814
14.608
3.431
65

601
608
7.078
1.658
55.923
314
4.781
888
412
2.356
14.253




LAMAFER s.r.l.

LIFEBRAIN TRENTINO S.r.l.

Loeff System GmbH-srl

LONA s.n.c. di Lona Roberto & C.
MAGIC CLEAN SRL

MASSERDONI PIETRO SRL
MATTAREI VALENTINA COMPUTER SYSTEM
MEDIA ALPI S.r.l.

MOAR S.r.l.

MOSER MARINO & FIGLI s.r.l.
MP SCAVI SRL

MURARO IVAN & C. S.A.S.

NEW DATA INFORMATICA SRL
Nicola Pilati Pitture

NORD ENGINEERING S.P.A.

OFFICINA MECCANICA DI FABIO BOTTESI & C. S.N.C.

OFFICINA TOMASI ARNALDO & C. SNC
PASINA s.r.l.

PETROLCAPA S.R.L.

POSTAL & ASSOCIATI

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Q8 QUASER s.r.l. Qualit... e Servizi
RICICLA TRENTINO 2 s.r.l.

RIGOTTI F.LLI s.r.l.

ROTALNORD AUTO s.r.l.

S.I.E. S.p.A. L'Adige

SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI SPA
SAIDEA SRL

SARTORI AMBIENTE s.r.l.

SATIVA s.r.l.

SEA Consulenze e Servizi SRL

SEBACH SPA UNIPERSONALE

SECURE LIFE Sas di Taufer Massimo
SEMPREBON LUX s.r.l.

SERPAC SRL

SESTER SRL

SI&GI SRL

SICUR SISTEM ELETTRONICA SAS
SIGMA NL S.R.L.

SLOMP RENZO E LUCIANO S.N.C.
SOMI s.r.l.

SPAZIO VERDE INTERNATIONAL SRL
STUDIO EL.CO. S.T.P. a responsabilita limitata
STUDIO GADLER SRL

SUMUS ITALIA S.R.L.

TELEPASS S.P.A.

TOPHAUS SPA

TRENTINO ACQUE SRL

TRENTINO DIGITALE SPA

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRUCK SERVICE s.a.s. di Bosetti Orietta & C.
UNIMATICA S.P.A.

WEGHER SRL

Wind Tre S.p.A.

WINIT s.r.l.
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SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
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SPESE GENERALI

SPESE PER ACQUISTI
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PRESTAZIONI DI SERVIZI
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PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
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PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
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11.984
1.320
252
1.435
4.407
24.572
410
199
338
61.033
968
2.000
4.982
12.857
445.411
1.334
15.521
1.866
3.238
5.598
124.621
157.356
228.909
22.435
35.200
192
1.350
85
3.291
31.759
1.567
550
1.005
650
586
325
1.250
302
2.300
203
628
3.926
4.456
220
59.400
687
1.824
2.858
1.343
15.156
1.009
320
2.459
2.468
3.345

2.112.606




